РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2022                                       с. Сучково                                        № 13
О проведении месячника по благоустройству
и санитарной очистке населенных пунктов
Сучковского сельсовета Большеулуйского района
Красноярского края
В целях организации эффективной работы по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов Сучковского сельсовета, руководствуясь Уставом Сучковского сельсовета:
1. Признать утратившим силу Распоряжение № 22 от 28.04.2021 «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов Администрации Сучковского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края.

2. Провести на территории Сучковского сельсовета с 18 апреля по 01 июня 2022 года месячник по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов Сучковского сельсовета.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, независимо от организационно-правовой формы:

3.1. Объявить днем по санитарной очистке территорий каждую пятницу месяца.
3.2. Провести разъяснительную работу среди населения, коллективов предприятий и организаций о целях и задачах субботника по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов.

3.3. Организовать население и коллективы предприятий, организаций на проведение субботника.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Большеулуйского района».
Глава Сучковского сельсовета                                                    А.И. Саяускене